
Spielplan Markranstädt

Spielzeit 1 x 10 min
                      

Ergebnis

Platzierung 

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Platz 5

Platz 6

Platz 7

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Tore

Tore

Tore

Tore

Tore

Tore

Tore

Uhrzeit

18.10 Uhr

18.21 Uhr

18.32 Uhr

18.43 Uhr

18.54 Uhr

19.05 Uhr

19.16 Uhr

19.27 Uhr

19.38 Uhr

19.49 Uhr

20.00 Uhr

20.11 Uhr

20.22 Uhr

20.33 Uhr

20.44 Uhr

20.55 Uhr

21.06 Uhr

21.17 Uhr

21.28 Uhr

21.39 Uhr

21.50 Uhr

22.01 Uhr

Sp.-Nr.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

SV Leipzig Nord-West

1. FC Lok Leipzig

Team “Bernd Schneider & Friends”

SV Leipzig Nord-West

Bundesliga-Auswahl East

FSV Krostitz

SSV Markranstädt

SV Leipzig Nord-West

Kickers Offenbach

1. FC Lok Leipzig

SV Leipzig Nord-West

Bundesliga-Auswahl East

SSV Markranstädt

Gewinnspiel Ur-Krostitzer 

Team “Bernd Schneider & Friends”

SV Leipzig Nord-West

SSV Markranstädt

Kickers Offenbach

SV Leipzig Nord-West

FSV Krostitz

Bundesliga-Auswahl East

1. FC Lok Leipzig

Kickers Offenbach

Bundesliga-Auswahl East

FSV Krostitz

SSV Markranstädt

Kickers Offenbach

1. FC Lok Leipzig

Team “Bernd Schneider & Friends”

Bundesliga-Auswahl East

FSV Krostitz

SSV Markranstädt

Team “Bernd Schneider & Friends”

FSV Krostitz

Kickers Offenbach

1. FC Lok Leipzig

FSV Krostitz

Bundesliga-Auswahl East

Team “Bernd Schneider & Friends”

1. FC Lok Leipzig

SSV Markranstädt

Team “Bernd Schneider & Friends”

Kickers Offenbach

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ansetzungen

18.00 Uhr       Eröffnung sowie Vorstellung der teilnehmenden Mannschaften

                      

anschließend Siegerehrung


