# Spielplan Markranstädt

## 18.00 Uhr Eröffnung sowie Vorstellung der teilnehmenden Mannschaften

### Spielzeit 1 x 10 min

Uhrzeit	SpN	Ansetzungen		Ergebnis		
18.10 Uhr	1	SV Leipzig Nord-West	-	Kickers Offenbach		
18.21 Uhr	2	1. FC Lok Leipzig	-	Bundesliga-Auswahl East		
18.32 Uhr	3	Team "Bernd Schneider & Friends"	-	FSV Krostitz		
18.43 Uhr	4	SV Leipzig Nord-West	-	SSV Markranstädt		
18.54 Uhr	5	Bundesliga-Auswahl East	-	Kickers Offenbach		
19.05 Uhr	6	FSV Krostitz	-	1. FC Lok Leipzig		
19.16 Uhr	7	SSV Markranstädt	-	Team "Bernd Schneider & Friends"		
19.27 Uhr	8	SV Leipzig Nord-West	-	Bundesliga-Auswahl East		
19.38 Uhr	9	Kickers Offenbach	-	FSV Krostitz		
19.49 Uhr	10	1. FC Lok Leipzig	-	SSV Markranstädt		
20.00 Uhr	11	SV Leipzig Nord-West	-	Team "Bernd Schneider & Friends"		
20.11 Uhr	12	Bundesliga-Auswahl East	-	FSV Krostitz		
20.22 Uhr	13	SSV Markranstädt	-	Kickers Offenbach		
20.33 Uhr		Gewinnspiel Ur-Krostitzer				
20.44 Uhr	14	Team "Bernd Schneider & Friends"	-	1. FC Lok Leipzig		
20.55 Uhr	15	SV Leipzig Nord-West	-	FSV Krostitz		
21.06 Uhr	16	SSV Markranstädt	-	Bundesliga-Auswahl East		
21.17 Uhr	17	Kickers Offenbach	-	Team "Bernd Schneider & Friends"		
21.28 Uhr	18	SV Leipzig Nord-West	-	1. FC Lok Leipzig		
21.39 Uhr	19	FSV Krostitz	-	SSV Markranstädt		
21.50 Uhr	20	Bundesliga-Auswahl East	-	Team "Bernd Schneider & Friends"		
22.01 Uhr	21	1. FC Lok Leipzig	-	Kickers Offenbach		

## anschließend Siegerehrung

#### **Platzierung**

Platz 1		
	Pkt	
Platz 2		
	Pkt	Tore
Platz 3		
	Pkt	
Platz 4		
	Pkt	Tore
Platz 5		
	Pkt	
Platz 6		
	Pkt	
Platz 7		
	Pkt.	Tore